– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

J&T Global Express Limited
極兔速遞環球有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：1519）

自願公告

2024年第三季度經營數據匯報

極兔速遞環球有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣布本公司及其附屬
公司及關聯併表實體截至 2024年 9月30日止季度之業務及運營情況。

第一部分：業務情況

截至9月30日止三個月
2024年 2023年 同比

東南亞 包裹量（百萬件） 1,117.3 938.3 19.1%
日均包裹量（百萬件） 12.1 10.2 19.1%

中國 包裹量（百萬件） 5,051.0 4,253.5 18.7%
日均包裹量（百萬件） 54.9 46.2 18.7%

新市場 包裹量（百萬件） 70.4 72.8 -3.2%
日均包裹量（千件） 765.5 791.0 -3.2%

合計 包裹量（百萬件） 6,238.6 5,264.6 18.5%
日均包裹量（百萬件） 67.8 57.2 18.5%

– 2 –

截至9月30日止九個月
2024年 2023年 同比

東南亞 包裹量（百萬件） 3,160.1 2,376.6 33.0%
日均包裹量 1（百萬件） 11.5 8.7 32.5%

中國 包裹量（百萬件） 13,886.7 10,699.1 29.8%
日均包裹量 1（百萬件） 50.7 39.2 29.3%

新市場 包裹量（百萬件） 206.8 155.9 32.6%
日均包裹量 1（千件） 754.7 571.2 32.1%

合計 包裹量（百萬件） 17,253.6 13,231.7 30.4%
日均包裹量 1（百萬件） 63.0 48.5 29.9%

第二部分：運營情況 2

截至
2024年

9月30日
2023年

12月31日 變動

網絡合作夥伴數量 7,600 8,500 -900
東南亞 3 1,800 2,500 -700
中國 4 5,800 6,000 -200
新市場 0 0 0

網點數量 19,400 19,600 -200
東南亞 3 10,200 10,700 -500
中國 4 7,100 7,500 -400
新市場 5 2,100 1,400 700

轉運中心數量 237 237 0
東南亞 119 119 0
中國 83 83 0
新市場 35 35 0

– 3 –

截至
2024年

9月30日
2023年

12月31日 變動

幹線車輛數量
東南亞 4,300 3,300 1,000
其中：自有 6 1,600 1,300 300

第三方承運商 2,700 2,000 700

中國 6,500 6,200 300
其中：自有 6 4,500 3,800 700

第三方承運商 7 2,000 2,400 -400

新市場 190 210 -20
其中：自有 60 60 0

第三方承運商 130 150 -20

自動化分揀線數量（套） 274 234 40
東南亞 47 35 12
中國 225 199 26
新市場 2 0 2

附註：

1. 日均包裹量為包裹量除以對應期間自然日數量，2024年、2023年前九個月的自然日數量
分別為274天、273天；

2. 除轉運中心數量和自動化分揀線數量外，其他數據為四捨五入後的約數；

3. 東南亞網絡合作夥伴和網點數量的減少主要由於本公司在東南亞進行網絡合作夥伴和
網點的優化和整合，提升服務質量和運營效率；

4. 中國網絡合作夥伴和網點數量的減少主要由於本公司在中國優化網絡結構，提升單個網
絡合作夥伴和網點的運營能力；

5. 新市場網點數量增加主要由於本公司提高網絡覆蓋密度和網絡承載能力；

6. 自有幹線車輛數量的增加主要由於本公司不斷擴建高效的自有車隊；

7. 中國第三方承運商幹線車輛數量減少主要由於自有車輛數量增加並增加高運力車輛的
使用。

– 4 –

務請注意，上述所有數字均未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調
整並有待最終確認。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎
行事。

承董事會命
極兔速遞環球有限公司

執行董事、董事會主席兼首席執行官
李傑先生

香港，2024年10月10日

截至本公告日期，本公司董事會包括執行董事李傑先生，非執行董事鄭玉芬女
士、廖清華女士及張源先生，及獨立非執行董事劉二飛先生、沈鵬先生及賴學
明先生。